堂以现金方式认购股份数量为本次非公开发行股票实际发行数量的 10%。本次非公开发行相关事

项尚需取得中国证监会核准后方可实施。

具体内容详见公司分别于 2021 年 10 月 16 日、2022 年 1 月 22 日在指定信息披露媒体披露的

《北京万泰生物药业股份有限公司关于与控股股东签署附条件生效的股份认购协议的公告》（公

告编号：2021-073）、《北京万泰生物药业股份有限公司关于与控股股东签署附条件生效的股份

认购协议之补充协议暨关联交易的公告》（公告编号：2022-015）。

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

√适用 □不适用

公司于 2021 年 10 月 15 日召开第五届董事会第四次会议、第五届监事会第四次会议，并于

2021 年 11 月 1 日召开 2021 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于公司 2021 年度非公开发

行 A 股股票预案的议案》等相关议案。具体内容详见公司于 2021 年 10 月 16 日、2021 年 11 月 2

日在指定信息披露媒体披露的相关公告。

2021 年年度报告

110 / 249

2021 年 12 月 18日，公司于指定信息披露媒体披露了《北京万泰生物药业股份有限公司关于

非公开 A 股股票申请获得中国证监会受理的公告》（公告编号：2021-086）。

2022 年 1 月 1 日，公司于指定信息披露媒体披露了《北京万泰生物药业股份有限公司关于收

到<中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书>的公告》（公告编号：2022-001）。

公司于 2022 年 1 月 21 日召开第五届董事会第八次会议、第五届监事会第八次会议，审议通

过了《关于调整公司 2021年度非公开发行 A股股票方案的议案》，具体内容详见公司于 2022 年

1 月 22 日在指定信息披露媒体披露的相关公告。

2022年 1月 27日，公司于指定信息披露媒体披露了《北京万泰生物药业股份有限公司关于<

中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书>之反馈意见回复的公告》（公告编号：2022-

016），并按要求及时向中国证监会报送相关反馈意见回复文件。

公司本次非公开发行股票事项尚需获得中国证监会核准，能否获得核准及获得核准的时间尚

存在不确定性。公司将根据事项进展情况，严格按照相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大

投资者注意投资风险。

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发

行

新

股

送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 390,000,000 89.94  130,350,207  -64,124,482 66,225,725 456,225,725 75.16

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 390,000,000 89.94  130,350,207  -64,124,482 66,225,725 456,225,725 75.16

其中：境内非国有法人

持股
247,075,000 56.98  98,830,000   98,830,000 345,905,000 56.99

境内自然人持股 142,925,000 32.96  31,520,207  -64,124,482 -32,604,275 110,320,725 18.17

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份
43,600,000 10.06  43,089,793  64,124,482 107,214,275 150,814,275 24.84

1、人民币普通股 43,600,000 10.06  43,089,793  64,124,482 107,214,275 150,814,275 24.84

2、境内上市的外资股

2021 年年度报告

111 / 249

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 433,600,000 100.00  173,440,000   173,440,000 607,040,000 100.00

注：“本次变动增减”的“其他”的 64,124,482 股,为 2021年 4 月 29 日上市流通的 64,124,482 股，报告期内由有

限售变更为无限售。

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司于 2021年 3月 24日召开第四届董事会第二十四次会议，于 2021年 4月 15日召开 2020

年年度股东大会，审议通过了《关于公司 2020 年度利润分配预案的议案》，以实施权益分派股

权登记日登记的总股本 433,600,000 股为基数，向全体股东每 10 股送 4 股派发现金红利 2.50 元

（含税），本次送红股 173,440,000 股，本次变动后公司总股本为 607,040,000 股。具体内容详见

公司于 2021 年 3 月 26 日在指定信息披露媒体披露的《北京万泰生物药业股份有限公司关于 2020

年度利润分配预案的公告》（公告编号：2021-021）。

报告期内，公司首次公开发行限售股上市流通，涉及邱子欣、丁京林等 146 名股东，锁定期